
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/262/2022 

RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 285 680,18 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 207 950,18 zł, 

a dochody majątkowe o kwotę 77 730,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 240 245,18 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 207 950,18zł, 

a wydatki majątkowe o kwotę 32 295,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 10 000,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 10 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. "Dotacja celowa dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. 

Św. Stanisława Biskupa w Lewinie z przeznaczeniem na wykonanie robót budowlanych polegających na 

budowie nawierzchni z kostki brukowej na terenie zabytkowego cmentarza parafialnego". 

4. Zmienia się źródła finansowania zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi w m. Rudka Etap II". 

5. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2022 roku po dokonanych zmianach 

przedstawia załącznik nr 3.  

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 55 435,00 zł z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na 

rynku krajowym, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 55 435,00 zł, do wysokości 1 928 425,00 zł, który zostanie 

pokryty przychodami z: 

1) Zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 239 982,00 zł; 

2) Nadwyżki z lat ubiegłych 1 688 443,00 zł. 

§ 5. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej obejmujący planowane kwoty dotacji po dokonanych zmianach 

stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 2021



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Idzikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2021



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/262/2022 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

750   Administracja publiczna 305 572,57 0,00 14 001,18 319 573,75  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
239 730,00 0,00 0,00 239 730,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 820,97 0,00 14 001,18 14 822,15  

758   Różne rozliczenia 11 679 940,00 0,00 193 949,00 11 873 889,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 468 021,00 0,00 193 949,00 11 661 970,00  

bieżące razem: 26 658 089,29 0,00 207 950,18 26 866 039,47  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
239 730,00 0,00 0,00 239 730,00  

majątkowe  

600   Transport i łączność 4 106 717,00 0,00 77 730,00 4 184 447,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 77 730,00 77 730,00  

majątkowe razem: 5 749 218,00 0,00 77 730,00 5 826 948,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
592 201,00 0,00 0,00 592 201,00  

Ogółem: 32 407 307,29 0,00 285 680,18 32 692 987,47  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
831 931,00 0,00 0,00 831 931,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2021



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/262/2022 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7527324,00 905200,00 905200,00 0,00 905200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6622124,00 6622124,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17295,00 17295,00 0,00 

po zmianach 7544619,00 905200,00 905200,00 0,00 905200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6639419,00 6639419,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3310110,00 54000,00 54000,00 0,00 54000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3256110,00 3256110,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 0,00 

po zmianach 3310170,00 54000,00 54000,00 0,00 54000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3256170,00 3256170,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 3256110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3256110,00 3256110,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 0,00 

po zmianach 3256170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3256170,00 3256170,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 3560014,00 194000,00 194000,00 0,00 194000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3366014,00 3366014,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17235,00 17235,00 0,00 

po zmianach 3577249,00 194000,00 194000,00 0,00 194000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3383249,00 3383249,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 3366014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3366014,00 3366014,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17235,00 17235,00 0,00 

po zmianach 3383249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3383249,00 3383249,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 207884,00 207884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207884,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14001,18 14001,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14001,18 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221885,18 221885,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221885,18 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 207884,00 207884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207884,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14001,18 14001,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14001,18 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221885,18 221885,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221885,18 0,00 0,00 0,00 

  B6DLG 
obsługa długu jednostki samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 207884,00 207884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207884,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14001,18 14001,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14001,18 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221885,18 221885,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221885,18 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10223989,00 10223989,00 9743959,00 8426217,00 1317742,00 0,00 402030,00 78000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 193949,00 193949,00 193949,00 193949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10417938,00 10417938,00 9937908,00 8620166,00 1317742,00 0,00 402030,00 78000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2021



 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7216177,00 7216177,00 6925337,00 6277101,00 648236,00 0,00 290840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 193949,00 193949,00 193949,00 193949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7410126,00 7410126,00 7119286,00 6471050,00 648236,00 0,00 290840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 6277101,00 6277101,00 6277101,00 6277101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 193949,00 193949,00 193949,00 193949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6471050,00 6471050,00 6471050,00 6471050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 190668,00 190668,00 72000,00 20000,00 52000,00 118668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 

po zmianach 195668,00 180668,00 72000,00 20000,00 52000,00 108668,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 

po zmianach 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 

przed zmianą 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 

po zmianach 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34391167,29 25953223,29 18565648,69 12646537,41 5919111,28 213668,00 6800092,60 165930,00 207884,00 8437944,00 8437944,00 73800,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240245,18 207950,18 193949,00 193949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14001,18 32295,00 32295,00 0,00 

po zmianach 34621412,47 26151173,47 18759597,69 12840486,41 5919111,28 203668,00 6800092,60 165930,00 221885,18 8470239,00 8470239,00 73800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2021



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/262/2022 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 236 200,00 0,00 1 236 200,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 124 200,00 0,00 124 200,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Sadkowice 112 200,00 0,00 112 200,00 

   Dochody własne jst 112 200,00 0,00 112 200,00 

   Inwestycje wodociągowe na terenie Gminy Sadkowice 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Dochody własne jst 12 000,00 0,00 12 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 112 000,00 0,00 1 112 000,00 

   Inwestycje kanalizacyjne za terenie Gminy Sadkowice 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Dochody własne jst 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Kaleń 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

   Dochody własne jst 55 000,00 0,00 55 000,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00 

600   Transport i łączność 6 622 124,00 17 295,00 6 639 419,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 256 110,00 60,00 3 256 170,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 113210E Lubania-Kłopoczyn 2 513 435,00 0,00 2 513 435,00 

   Dochody własne jst 1 256 718,00 0,00 1 256 718,00 

    Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 1 256 717,00 0,00 1 256 717,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Gogolin Etap II 365 905,00 60,00 365 965,00 

   Dochody własne jst 365 905,00 60,00 365 965,00 

   Przebudowa drogi w m. Kłopoczyn na działce nr 137 376 770,00 0,00 376 770,00 

   Dochody własne jst 25 275,00 0,00 25 275,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 351 495,00 0,00 351 495,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 3 366 014,00 17 235,00 3 383 249,00 

   Przebudowa drogi Bujały-Rokitnica Kąty 471 512,00 0,00 471 512,00 

   Dochody własne jst 31 482,00 0,00 31 482,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 440 030,00 0,00 440 030,00 

   Przebudowa drogi w m. Bujały 444 869,00 0,00 444 869,00 

   Dochody własne jst 29 899,00 0,00 29 899,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2021



    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 414 970,00 0,00 414 970,00 

   Przebudowa drogi w m. Kłopoczyn na działce nr 172 244 198,00 0,00 244 198,00 

   Dochody własne jst 17 978,00 0,00 17 978,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 226 220,00 0,00 226 220,00 

   Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn 610 279,00 0,00 610 279,00 

   Dochody własne jst 36 254,00 0,00 36 254,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 574 025,00 0,00 574 025,00 

   Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn Etap II 367 870,00 0,00 367 870,00 

   Dochody własne jst 25 325,00 0,00 25 325,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 342 545,00 0,00 342 545,00 

   Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn na działce nr 288/1 242 461,00 0,00 242 461,00 

   Dochody własne jst 17 296,00 0,00 17 296,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 225 165,00 0,00 225 165,00 

   Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn na działce nr 530 296 643,00 0,00 296 643,00 

   Dochody własne jst 21 093,00 0,00 21 093,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 275 550,00 0,00 275 550,00 

   Przebudowa drogi w m. Rudka Etap II 237 000,00 0,00 237 000,00 

   Dochody własne jst 181 565,00 -22 295,00 159 270,00 

    Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych 0,00 77 730,00 77 730,00 

    Kredyt bankowy 55 435,00 -55 435,00 0,00 

   Przebudowa drogi w m. Trębaczew Etap II 211 200,00 17 235,00 228 435,00 

   Dochody własne jst 211 200,00 17 235,00 228 435,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowościach na terenie Gminy 239 982,00 0,00 239 982,00 

   Kredyt bankowy 239 982,00 0,00 239 982,00 

750   Administracja publiczna 85 800,00 0,00 85 800,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 800,00 0,00 85 800,00 

   Przebudowa z rozbudową budynku w m. Sadkowice na działce nr 469/3 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Dochody własne jst 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Zakup serwera z oprogramowaniem w Urzędzie Gminy w Sadkowicach 73 800,00 0,00 73 800,00 

   Projekt ,,Cyfrowa Gmina" (Program Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020) 73 800,00 0,00 73 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 0,00 8 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 8 000,00 0,00 8 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu radiowozu w ramach akcji ,,Sponsoring 2022" 8 000,00 0,00 8 000,00 

   Dochody własne jst 8 000,00 0,00 8 000,00 

851   Ochrona zdrowia 485 820,00 0,00 485 820,00 

 85111  Szpitale ogólne 485 820,00 0,00  485 820,00 

   
Dotacja celowa - pomoc finansowa dla Powiatu Rawskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 

realizacji zadania pod nazwą ,,Rozbudowa Szpitala Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej 
485 820,00 0,00 485 820,00 

    Dochody własne jst 485 820,00 0,00  485 820,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2021



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 15 000,00 15 000,00 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 15 000,00 

  

Dotacja celowa dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Stanisława Biskupa w Lewinie z 

przeznaczeniem na wykonanie robót budowlanych polegających na budowie nawierzchni z kostki 

brukowej na terenie zabytkowego cmentarza parafialnego 

0,00 0,00 15 000,00 

 Dochody własne 0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem 8 437 944,00 32 295,00 8 470 239,00 

          

          

          

 

    

    

    

    

    

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2021



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/262/2022 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota Zmiana Kwota po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  2 861 303,00 - 55 435,00 2 805 868,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 172 860,00 - 55 435,00 1 117 425,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 688 443,00 0,00 1 688 443,00 

Rozchody ogółem:  877 443,00 0,00 877 443,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

963 119 996,00 0,00 119 996,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 757 447,00 0,00 757 447,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2021



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/262/2022 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dotacje celowe w 2022 r. 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
        

Lp. Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji przed zmianą Zmiana Kwota dotacji po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

1 851 85195 
poprawa zdrowia u dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy 

Sadkowice 
3 000,00 0,00 3 000,00 

2 851 85195 
rehabilitacja osób niepełnosprawnych z terenu Gminy 

Sadkowice 
15 000,00 0,00 15 000,00 

3 851 85195 ochrona i promocja zdrowia 1 500,00 0,00 1 500,00 

4 921 92195 integracja dzieci i młodzieży 6 000,00 0,00 6 000,00 

5 926 92605 
rozwój kultury fizycznej wsród dzieci i młodzieży na terenie 

gminy Sadkowice 

45 000,00 0,00 45 000,00 

      0,00  

      0,00  

        

        

Ogółem 70 500,00 0,00 70 500,00 

        

Dotacje podmiotowe w 2022 r. dla Gminnej Instytucji Kultury 
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji przed zmianą Zmiana Kwota dotacji po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

1 921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna                                                                                                                                                             

w Sadkowicach                                        
102 668,00 0,00 102 668,00  

Ogółem   102 668,00  

        

Dotacje celowe w 2022 r. na zadania  realizowane na podstawie zawartych porozumień (umów) pomiędzy   jednostkami samorządu terytorialnego  
        

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki  otrzymującej dotację Kwota dotacji przed zmianą Zmiana Zakres 
Kwota dotacji po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2021



1 853 85333 Starostwo Powiatowe w Rawie Mazowieckiej  1 500,00 0,00 dotacja na Klub Pracy 1 500,00  

2 851 85195 Starostwo Powiatowe w Rawie Mazowieckiej  4 000,00 0,00 dotacja na lekarza psychiatrę 

dziecięcego 

4 000,00  

Ogółem    5 500,00  

        

Dotacje celowe w 2022 r. 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
        

Lp. Dział Rozdział Zakres 
Kwota dotacji przed zmianą Zmiana 

Kwota dotacji po zmianie 

  
1 2 3 4 5 6 7 

1 921 92120 ochrona zabytków 10 000,00 -10000,00 0,00 

2 010 01009 zadania z zakresu prawa wodnego 25 000,00 0,00 25 000,00 

Ogółem   25 000,00 

        

        

       

        

        

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2021


		2023-03-08T13:31:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




